
Id: 09850B92-3671-40DB-B394-DF8489032913. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/155/2016  

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu środków trwałych do Spółki Zakład Usług Komunalnych  

w Rakoniewicach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie aportu środków trwałych do Spółki Zakład Usług Komunalnych  

w Rakoniewicach Sp. z o.o. o łącznej wartości 417 496,42 zł  (słownie: czterysta siedemnaście tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 42/100). 

2. Przedmiotem aportu jest infrastruktura wodociągowa, szczegółowo określona w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Aport rzeczowy do kwoty 417 000,00 zł  (słownie: czterysta siedemnaście tysięcy złotych 00/100) 

przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez utworzenie 834  nowych udziałów  

po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

§ 3.  Nadwyżka ponad wartość nominalną udziałów w wysokości 496,42 zł. (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 42/100) przeznaczona jest na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Id: 09850B92-3671-40DB-B394-DF8489032913. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie  

Gmina Rakoniewice jest właścicielem sieci wodociągowych w Rakoniewicach i Drzymałowie   

wybudowanych w latach 1995, 2008 i 2010 przez Gminę Rakoniewice oraz sieci wodociągowej 

w Ruchocicach, wybudowanej w latach 1975 – 2010 przez podmioty zewnętrzne, a następnie nieodpłatnie 

przekazanej Gminie - data przejęcia 1 wrzesień 2016 r. 

Sieci służą do zaopatrywania w wodę,  zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Zadanie to realizuje Zakład Usług Komunalnych w Rakoniewicach Sp. z o.o., której Gmina Rakoniewice jest 

100 % udziałowcem, a która posiada status przedsiębiorstwa wodociągowo- kanalizacyjnego, w rozumieniu 

przepisów ww. ustawy. 

Będące przedmiotem aportu środki trwałe zostaną przekazane aktualnemu użytkownikowi, w celu dalszej 

eksploatacji i konserwacji. 

 


